6âm$rtr ffilunidps[ [e tsEcu[e[

Receb em

Excelentíssimo Senhor Ptesidente da Càmata Municipal de Cascavel. Protocolo

INDICO, nos teÍmos do art. 143 do Regimento Interno, seia encaminhado expediente ao

Senhor Sandro Camilo Rocha Rancy, Secretário da Secretaria de Obras, soücitando a

sinahzação e pintura da pista de camrnhada/ciclova locahzada no Distrito de São João do
Oeste.

É a Indrcação. Sala das Sessôes.

Cascavel, 22 de outubro de 2021,.

ü
Valdecir Alcantara

Vereador/Paffiota

Jusuficação

Usuários solicitam stnahzaçáo e pintura na pista de caminhadaf ciclovialocahzada no

Disttito de São João do Oeste.

Para os usuátios, a sinahzaçào ttarâ maiot confotto e seguÍança hala visto que

tÍanseufltes de ciclistas utiüzam o espaço de maneira simultânea.

Em sendo assim Senhot Secretário, espeÍo podet contar com os préstimos desta

Secretaria paÍa que seja atendido o pedido dos usuários do teferido espaço.

ESTADO DO PARANÁ
TNDICAÇÃO N" I 3 i L,DF. 2021.

(Prop on en te : Vereador Valdecir Alcaúata f Patdo ta) CÂmmI MUNIcIPAL DE cAscAvEL

t() /,r.r

rtf

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 858L0-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800
Fax (45) 332L-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

Itr

rüa

v,

11.I

WfrW

,-:+,

lliLlllLlll

,.:,
.::l ir

.r'1. ' , :.

I

,#

ffiE

I

§

&